SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP
EDITAL Nº 44, DE 14 DE AGOSTO DE 2017

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE ACEITABILIDADE DE INSCRIÇÕES

O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Enfermagem do Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal de Campina Grande, com base no art. 5º da Resolução Nº
02/2006, da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, torna público para
conhecimento dos interessados o DEFERIMENTO da solicitação de inscrição do Concurso Público
de Provas e Títulos, Classe de Professor Auxiliar, Padrão I, Regime de T-40, na área de
conhecimento: Enfermagem Clínica I e II e Estágio Supervisionado, conforme as disposições
contidas no EDITAL Nº 44, de 14 de agosto de 2017, publicado no Diário Oficial da União, de 24 de
agosto 2017, seção 3, página 64.

CANDIDATO (A) PROCESSO SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

Arydyjany Gonçalves
Nascimento

23096.030272/17-65 DEFERIDA ____

Celio da Rocha Bonfim 23096.031073/17-76 DEFERIDA ____
Danielle Marinho de Figueiredo 23096.030693/17-87 DEFERIDA ____
Diego Alves da Silva 23096.030324/17-43 DEFERIDA ____

Edjane de Sousa Andrade 23096.031364/17-43 DEFERIDA ____

Francisca Cristiane Pessoa
Lima

23096.031263/17-10 DEFERIDA ____

Glaucia de Souza Abreu
Alencar

23096.031235/17-76 DEFERIDA ____

Graziela Leite dos Santos 23096.031271/17-32 DEFERIDA ____

Haiany Sabrina Alves Abrantes 23096.031234/17-09 DEFERIDA ____

Herika Ferreira Batista Nunes 23096.030996/17-65 DEFERIDA ____

Idalina Sena Pessoa 23096.031067/17-09 DEFERIDA ____

Jamille de Brito Cavalcante 23096.031087/17-21 DEFERIDA ____

Jessika Lopes Figueiredo
Pereira

23096.030795/17-87 DEFERIDA ____

Joab Rodolfo Abreu de Farias 23096.031282/17-76 DEFERIDA ____

Josefa Daniele Miguel de
Queiroga

23096.031328/17-87 DEFERIDA ____

Margysa Thaymmara Bezerra
Rocha

23096.031333/17-87 DEFERIDA ____

Marileide Pires Tavares 23096.031240/17-76 DEFERIDA ____

Mayara Evangelista de Andrade 23096.030653/17-21 DEFERIDA ____

Patricia Peixoto Custodio 23096.031163/17-65 DEFERIDA ____

Pedro Pereira de Sousa Filho 23096.031306/17-00 DEFERIDA ____

Rafaela Rolim de Oliveira 23096.031075/17-10 DEFERIDA ____

Roberta Hilana Silva Fonseca 23096.031092/17-21 DEFERIDA ____

Silvana Maria Braga Menezes
Neves

23096.031381/17-54 DEFERIDA ____

Tamyres Luiza de Abreu 23096.031321/17-76 DEFERIDA ____

Cajazeiras- PB, 01 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Eder Almeida Freire
Coordenador Administrativo da UAENF/CFP/UFCG

Matrícula SIAPE: 1465239-9